Aptio vii
4  '1  Lf

,,tinidade
le)tia de

ESTADO DO CEARA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA(CE)

PROCESSO LEGISLATIVO

INTERESSADO: VER. EDUARDO HONORATO
PAULO PDT.

PROJETO DE LEI No 062/2023 DE 29/11/2023

DATA DA ENTRADA: 29/11/2023

EMENDA (s) N° (s) /2023

PARECERES N°s. / 2023

RESOLUCAO No /2023

DECRETO LEGISLATIVO No /2023

AUTÓGRAFO DE LEI N.° /2023

Missão Velha(CE), 29 de novembro de 2023.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSE CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

PROJETO DE LEI No 062/2023

EMENTA: "DENOMINA 0 LOGRADOURO PÚBLICO
(TRAVESSA) DA FORMA QUE INDICA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS"

Art. lo - Fica denominado de TRAVESSA 30SEFA MARIA DOS SANTOS
(MAE ZEFINHA) o logradouro Projetado-03, localizada no Conjunto
Habitacional Raimundo Ribeiro de Macêdo, do Distrito de Jamacaru, Município
de Missão Velha, Estado do Ceará e dá outras providências;

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velr ., Estado do Ceará —
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 29 d novem o de 2023.

Rua Padre Cicero, s/n°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000
E-mail: camaramissaovelha@gmail.com
Site: www.camaramissaovelha.ce.nov.br

QUADRAS LOTES QUADRAS LOTES

QUADRA - A 13 QUADRA- G 46

QUADRA - El 13 QUADRA - H 50

QUADRA - C 13 QUADRA - I 50

QUADRA - D 12 QUADRA - J 79
QUADRA - E 10
QUADRA - F 23

TOTAL DE LOTES 309

MOMMM

LOTEAMENTO SAIVA- JAMACARU
dOMMOl

OCOMOYEI OTEAMENTO S. A. JAMACARU
LEONARDO SARAIVA rtEARPIr75,A ISS'AO-ME, HA-

'

WA.

Digitalizado com CamScanner

a

Digitalizado com CamScanner

Digitalizado com CamScanner